DBM. 
ALIMENTAÇÃO DO 
TRANSMISSOR: 2 PILHAS AA. 
SENSIBILIDADE: 96 DBM. 
FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 30 
A 20.000 HZ. 
KIT: 1 MALETA PARA 
TRANSPORTE, 
2 BODY PAKS/ TRANSMISSORES, 
2 MICROFONE HEADSET, 
1 CABO P10. 
 GARANTIA MÍNIMA: 1 ANO. 

VALOR TOTAL: R$ 137.879,40 (CENTO E TRINTA E SETE MIL OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua intenção 
de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será concedido prazo